[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.12.2022                                   п. Осиновый Мыс                                    № 6/23

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов № 60/226 от 30.12.2021  «О бюджете Осиновомысского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 22, 32, 58, 59, 61.1. Устава Осиновомысского сельсовета, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов № 60/226 от 30.12.2021 «О бюджете Осиновомысского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
1.Утвердить основные характеристики бюджета Осиновомысского сельсовета (далее – местный бюджет) на 2022 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Осиновомысского сельсовета в сумме 15 486 933,72 рублей;
2) общий объем расходов бюджета Осиновомысского сельсовета в сумме 16 493 479,47 рублей;
3) дефицит бюджета Осиновомысского сельсовета на 2022 год в сумме 1 006 545,75 рублей;
4) источники внутреннего финансирования бюджета Осиновомысского сельсовета согласно приложения 1 к настоящему Решению.
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2023 год в сумме 7 480 792,00 рублей и на 2024 год в сумме 7 505 532,00 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета на 2023 год в сумме 7 480 792,00  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 267 845,00 рублей и на 2024 год в сумме 7 505 532,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 375  338,00 рублей;
3) дефицит бюджета Осиновомысского сельсовета на 2023 год в сумме 0,00 рублей и на 2024 год в сумме 0,00 рублей;
          2. Приложение № 1,2,4,5,7 к решению Осиновомысского сельского Совета депутатов № 60/226 от 30.12.2021 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов А.Б. Икенова.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник» в течение 10 дней с момента подписания и вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Председатель                                                            Глава
Совета депутатов                                                     Осиновомысского сельсовета
_________ А.Б. Икенов                                             ___________Д.В. Кузнецов
image1.jpeg